2

[image: image1.png]

 БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
29.05.2014                                                                                                       № 75/
г. Благовещенск

Заслушав отчет контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности МП «Ритуальные услуги» (в т.ч. проверки соблюдения установленного порядка управления и распоряжения имуществом, переданным в хозяйственное ведение) за 2013 год, представленный председателем контрольно-счетной палаты города Благовещенска Махровым О.В., учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, Благовещенская городская Дума
решила:
1. Принять прилагаемый  отчет контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности МП «Ритуальные услуги» (в т.ч. проверки соблюдения установленного порядка управления и распоряжения имуществом, переданным в хозяйственное ведение) за 2013 год к сведению.
2. Рекомендовать контрольно-счетной палате города Благовещенска провести проверку на соответствие действующему законодательству факта совершения крупных сделок в рамках Постановления администрации города Благовещенска от 17.01.2013 № 180 «О даче согласия муниципальным предприятиям на совершение сделки по отчуждению недвижимого имущества и совершения крупной сделки».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства (А.В. Сакания).

Глава муниципального образования
          города  Благовещенска                                                               В.А. Кобелев
Об отчете контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности МП «Ритуальные услуги» (в т.ч. проверки соблюдения установленного порядка управления и распоряжения имуществом, переданным в хозяйственное ведение) за 2013 год